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Année scolaire 2025-2026

Traitement de I'image

Date
(lundi)

25-08-25
01-09-25

08-09-25

15-09-25

22-09-25

29-09-25

06-10-25

13-10-25

20-10-25

27-10-25

03-11-25

10-11-25
17-11-25
24-11-25
01-12-25
08-12-25
15-12-25
22-12-25
29-12-25
05-01-26
12-01-26
19-01-26
26-01-26
02-02-26
09-02-26
16-02-26

23-02-26
02-03-26
09-03-26

16-03-26
23-03-26
30-03-26
06-04-26
13-04-26
20-04-26
27-04-26
04-05-26
11-05-26
18-05-26
25-05-26

01-06-26

08-06-26

15-06-26

22-06-26

29-06-26

Lundi
EV | PM | AM

Mardi
EV | PM | AM

Lo

1G304 - Image vectorielle : |

cal C3 -de 9

llustrator (756723U21D2) - Gloria Gianquinto
h00 a 10h40 et de 10h50 a 12h30

Mercredi
EV | PM | AM

1G303 - Image numérique : Photoshop (756722U21D2) - Gloria Gianquinto
Local C4 - de 13h15 a 15h00 et de 15h15 a 16H30

Jeudi
EV | PM | AM

Photographie - Niveau 2/G2/Soir : PH289 - Postproduction (642106U21D2) - Isabelle BALTHAZAR
de 17h30 a 19h30 et de 19h45 a 21h30 - Local C1

1G303 - Image numérique : Photoshop (756722U21D2) - Fabian Jermé
Local C3 - de 9h00 a 10h30 et de 10h45 a 12h15

Vendredi
EV | PM | AM

Légende :
AM : Matin
PM : Aprés-midi
EV: Soirée
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